K1451
Equerre avec et sans rainures en T Fonte grise
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 1/2
Description de l'article/illustrations du produit
Description
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Sur demande :
Autres largeurs de rainure.
Indication de dessin :
Surfaces usinées : +0,2 mm/ +0,5 mm
Surfaces brutes : ±2 mm
Dessins
Aperçu des articles
Equerre avec et sans rainures en T, fonte grise
K1451
Equerre avec et sans rainures en T Fonte grise
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 2/2
Aperçu des articles
Référence Finition 1 L L1 B H H1 S S1 A X Rainure en T
K1451.100125 sans rainure 100 40 100 125 - 20 10 - 10 -
K1451.125160 sans rainure 125 100 100 160 - 20 10 - 10 -
K1451.200250 sans rainure 200 120 125 250 - 30 15 - 15 -
K1451.250300 sans rainure 250 200 150 300 - 40 20 - 20 -
K1451.320370 sans rainure 320 280 200 370 - 50 25 - 25 -
K1451.400450 sans rainure 400 280 265 450 - 60 30 - 30 -
K1451.500550 sans rainure 500 360 315 550 - 70 35 - 35 -
K1451.3203701 avec rainure en t 320 280 200 370 65 50 25 80 25 14
K1451.4004501 avec rainure en t 400 280 265 450 75 60 30 100 30 18
K1451.5005501 avec rainure en t 500 360 315 550 75 70 35 100 35 18